
UCHWAŁA NR XXI/115/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i poz. 621), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 „Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 „Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 322 000,00 0,00 1 872,00 323 872,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 000,00 0,00 1 872,00 323 872,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 872,00 1 872,00 

801   Oświata i wychowanie 1 402 786,00 -312 421,00 48 860,00 1 139 225,00 
 80195  Pozostała działalność 808 402,00 -312 421,00 48 860,00 544 841,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 48 860,00 48 860,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 46 470,00 -46 470,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

689 505,00 -254 006,00 0,00 435 499,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 427,00 -11 945,00 0,00 20 482,00 

852   Pomoc społeczna 1 354 382,15 -254 565,00 53 832,00 1 153 649,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 472 964,00 -254 565,00 0,00 218 399,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

265 844,67 -227 861,11 0,00 37 983,56 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 155,33 -26 703,89 0,00 4 451,44 

 85295  Pozostała działalność 74 421,15 0,00 53 832,00 128 253,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 165,47 48 165,47 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 666,53 5 666,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 829 022,00 0,00 50 000,00 1 879 022,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 877 000,00 0,00 50 000,00 927 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 872 000,00 0,00 45 000,00 917 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
bieżące razem: 28 705 489,70 -566 986,00 174 564,00 28 313 067,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 150 995,00 -520 516,00 53 832,00 684 311,00 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

414 431,27 -414 431,27 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 568,73 -48 568,73 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 422 076,00 -6 579 729,00 12 300,00 6 854 647,00 
 90095  Pozostała działalność 6 607 769,00 -6 579 729,00 12 300,00 40 340,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 474 850,00 -5 461 335,00 0,00 13 515,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 2



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 132 919,00 -1 118 394,00 0,00 14 525,00 

majątkowe razem: 27 756 133,34 -7 042 729,00 12 300,00 20 725 704,34 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 339 180,98 -7 042 729,00 0,00 8 296 451,98 

      
Ogółem: 56 461 623,04 -7 609 715,00 186 864,00 49 038 772,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

16 490 175,98 -7 563 245,00 53 832,00 8 980 762,98 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

Zmiana planu wydatków na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 259 716,00 259 716,00 259 716,00 0,00 259 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 239 716,00 239 716,00 239 716,00 0,00 239 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 716,00 259 716,00 259 716,00 0,00 259 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 239 716,00 239 716,00 239 716,00 0,00 239 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 716,00 109 716,00 109 716,00 0,00 109 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 89 716,00 89 716,00 89 716,00 0,00 89 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 687 666,60 641 499,60 601 499,60 17 199,60 584 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 167,00 8 046 167,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 710 666,60 664 499,60 624 499,60 17 199,60 607 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 167,00 8 046 167,00 5 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 757 467,00 290 922,00 290 922,00 15 000,00 275 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 545,00 4 466 545,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 780 467,00 313 922,00 313 922,00 15 000,00 298 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 545,00 4 466 545,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 822,00 114 822,00 114 822,00 0,00 114 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 137 822,00 137 822,00 137 822,00 0,00 137 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 307 872,00 291 872,00 291 872,00 0,00 291 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 307 872,00 291 872,00 291 872,00 0,00 291 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 111 872,00 111 872,00 111 872,00 0,00 111 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 108 261,10 5 108 
261,10 4 672 189,00 4 036 668,00 635 521,00 0,00 209 200,00 226 872,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 128 261,10 5 128 

261,10 4 692 189,00 4 036 668,00 655 521,00 0,00 209 200,00 226 872,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 384 338,00 4 384 

338,00 4 374 338,00 3 859 999,00 514 339,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 404 338,00 4 404 
338,00 4 394 338,00 3 859 999,00 534 339,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 119,00 61 119,00 61 119,00 0,00 61 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 69 119,00 69 119,00 69 119,00 0,00 69 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 592,00 174 592,00 174 592,00 0,00 174 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 186 592,00 186 592,00 186 592,00 0,00 186 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 925,00 259 925,00 228 185,00 29 030,00 199 155,00 1 740,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 299 925,00 259 925,00 224 605,00 29 030,00 195 575,00 5 320,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 370,00 210 370,00 178 630,00 29 030,00 149 600,00 1 740,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 250 370,00 210 370,00 175 050,00 29 030,00 146 020,00 5 320,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 137 414,00 10 087 
414,00 9 313 143,00 7 561 616,00 1 751 527,00 0,00 318 290,00 455 981,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 139 804,00 10 089 

804,00 9 315 533,00 7 561 616,00 1 753 917,00 0,00 318 290,00 455 981,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 6 242 354,00 6 242 

354,00 5 999 141,00 5 153 964,00 845 177,00 0,00 243 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 244 744,00 6 244 

744,00 6 001 531,00 5 153 964,00 847 567,00 0,00 243 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 084,00 242 084,00 242 084,00 0,00 242 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 244 474,00 244 474,00 244 474,00 0,00 244 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 279 033,15 2 816 

033,15 1 470 913,15 680 009,00 790 904,15 0,00 1 048 120,00 297 000,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -717 565,00 -254 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 565,00 0,00 0,00 -463 000,00 -463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 832,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 615 300,15 2 615 

300,15 1 470 913,15 680 009,00 790 904,15 0,00 1 048 120,00 96 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 413 564,00 950 564,00 618 465,00 548 132,00 70 333,00 0,00 35 099,00 297 000,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -717 565,00 -254 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 565,00 0,00 0,00 -463 000,00 -463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 695 999,00 695 999,00 618 465,00 548 132,00 70 333,00 0,00 35 099,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 790,54 190 790,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 790,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 790,54 -190 790,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 790,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 359,46 22 359,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 359,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 359,46 -22 359,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 359,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 054,13 75 054,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 054,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 070,57 -37 070,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 070,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 983,56 37 983,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 983,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 795,87 8 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 344,43 -4 344,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 344,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 451,44 4 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 431,27 414 431,27 414 431,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -414 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 431,27 -414 431,27 -414 431,27 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 568,73 48 568,73 48 568,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 568,73 -48 568,73 -48 568,73 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 712,15 174 712,15 174 712,15 90 384,00 84 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 832,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 228 544,15 228 544,15 174 712,15 90 384,00 84 328,15 0,00 0,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 564,42 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 564,42 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 007,58 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 007,58 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 38 133,68 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 133,68 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 486,32 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 486,32 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 467,37 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4287 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 467,37 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,63 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4289 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 172,63 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 586 086,73 2 897 

436,75 592 782,75 436 900,90 155 881,85 0,00 2 304 654,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 593 086,73 2 904 

436,75 599 782,75 436 900,90 162 881,85 0,00 2 304 654,00 0,00 0,00 0,00 688 649,98 688 649,98 687 649,98 0,00 0,00 
przed zmianą 36 251,00 36 251,00 36 251,00 0,00 36 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 43 251,00 43 251,00 43 251,00 0,00 43 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 251,00 36 251,00 36 251,00 0,00 36 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 43 251,00 43 251,00 43 251,00 0,00 43 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 642 926,00 1 477 
958,00 1 468 703,00 71 676,00 1 397 027,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 164 968,00 17 164 

968,00 11 609 
298,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 862 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 862 680,00 -6 862 
680,00 -6 862 

680,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 300,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 846 546,00 1 531 

958,00 1 522 703,00 71 676,00 1 451 027,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 314 588,00 10 314 
588,00 4 746 618,00 0,00 0,00 

przed zmianą 877 000,00 877 000,00 877 000,00 50 166,00 826 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 927 000,00 927 000,00 927 000,00 50 166,00 876 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 813 610,00 813 610,00 813 610,00 0,00 813 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 863 610,00 863 610,00 863 610,00 0,00 863 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 600,00 293 600,00 293 600,00 0,00 293 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 297 600,00 297 600,00 297 600,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 899 506,00 20 326,00 11 071,00 0,00 11 071,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879 180,00 6 879 180,00 6 862 680,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 862 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 862 680,00 -6 862 

680,00 -6 862 
680,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 49 126,00 20 326,00 11 071,00 0,00 11 071,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 4



zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 474 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 850,00 5 474 850,00 5 474 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 474 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 474 850,00 -5 474 

850,00 -5 474 
850,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 387 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 830,00 1 387 830,00 1 387 830,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 387 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 387 830,00 -1 387 

830,00 -1 387 
830,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 853,00 465 366,00 245 366,00 20 000,00 225 366,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 487,00 110 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 585 853,00 475 366,00 255 366,00 20 000,00 235 366,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 487,00 110 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 853,00 175 366,00 175 366,00 0,00 175 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 487,00 110 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 295 853,00 185 366,00 185 366,00 0,00 185 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 487,00 110 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 443,22 101 443,22 101 443,22 0,00 101 443,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 111 443,22 111 443,22 111 443,22 0,00 111 443,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 776 088,32 25 549 

493,34 20 077 
071,24 12 938 485,04 7 138 586,20 332 995,00 3 964 574,00 979 853,10 0,00 195 000,00 32 226 594,98 32 226 

594,98 16 848 
875,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 610 825,00 -285 145,00 -23 580,00 0,00 -23 580,00 0,00 0,00 -254 565,00 0,00 -7 000,00 -7 325 680,00 -7 325 
680,00 -7 325 

680,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 974,00 175 674,00 118 262,00 0,00 118 262,00 3 580,00 0,00 53 832,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 353 237,32 25 440 

022,34 20 171 
753,24 12 938 485,04 7 233 268,20 336 575,00 3 964 574,00 779 120,10 0,00 188 000,00 24 913 214,98 24 913 

214,98 9 523 195,98 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3  

Plan wydatków majątkowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 149 
003,00 0,00 4 149 003,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 290 
383,00 0,00 2 290 383,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 
000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa, przebudowa, odbudowa i rozbudowa urządzeń melioracji 
wodnych oraz niewielkich urządzeń wodnych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy 

0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych - stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy 

20 
000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych -stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy - etap II 

20 
000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 
022,00 0,00 1 831 022,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych - stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy 

1 690 
236,00 0,00 1 690 236,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych -stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy - etap II 

140 
786,00 0,00 140 786,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 
286,00 0,00 416 286,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych - stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy 

384 
825,00 0,00 384 825,00 

   Wykonanie urządzeń wodnych ( zbiorników retencyjnych -stawów ) na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy - etap II 

31 
461,00 0,00 31 461,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 
075,00 0,00 3 075,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z 
wymianą wodomierzy 

3 
075,00 0,00 3 075,00 

 01095  Pozostała działalność 1 858 
620,00 0,00 1 858 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 
000,00 0,00 22 000,00 

   Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

20 
000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 1 
000,00 0,00 1 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 1 
000,00 0,00 1 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 
487,00 0,00 1 470 487,00 

   Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

862 
867,00 0,00 862 867,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 244 
770,00 0,00 244 770,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 362 
850,00 0,00 362 850,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 

133,00 0,00 366 133,00 
   Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 

Ostrowy oraz wyposażenie Ujęcia Wody dla SUW w Grochowie mające na 
celu zwiększenie wydajności stacji 

366 
133,00 0,00 366 133,00 

600   Transport i łączność 8 046 
167,00 0,00 8 046 167,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 579 
622,00 0,00 3 579 622,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 
611,00 0,00 204 611,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 

204 
611,00 0,00 204 611,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 

Ostrowy do drogi nr 581  0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 

000,00 0,00 5 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa 

Ostrowy do drogi nr 581  
5 

000,00 0,00 5 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 370 

011,00 0,00 3 370 011,00 
   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 
3 370 

011,00 0,00 3 370 011,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 466 

545,00 0,00 4 466 545,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 

938,00 0,00 342 938,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 102320 E  30 

000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 217 obręb Imielinek, Gmina 

Nowe Ostrowy 
11 

000,00 0,00 11 000,00 
   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 
288 

121,00 0,00 288 121,00 
   Remont dróg gminnych i dojazdowych do pól na terenie sołectwa 

Niechcianów 
13 

817,00 0,00 13 817,00 
   Zakup koparko-ładowarki 0,00 0,00 0,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 123 

607,00 0,00 4 123 607,00 
   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 
4 123 

607,00 0,00 4 123 607,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 
000,00 0,00 16 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 
000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 
000,00 0,00 16 000,00 

   Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach Cukrownii 16 
000,00 0,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 0,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 264 

450,00 0,00 264 450,00 
 75295  Pozostała działalność 264 

450,00 0,00 264 450,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 264 

450,00 0,00 264 450,00 
   Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Nowe Ostrowy 

w zakresie zadań własnych 
264 

450,00 0,00 264 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 
000,00 0,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 
000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 
000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP Imielno 40 
000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 
000,00 0,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 50 
000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 
000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych 50 
000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa budynku SP w Ostrowach oraz adaptacja pomieszczeń w celu 
utworzenia klubu dziecięcego w ramach programu MALUCH PLUS 2022-
2029 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 463 
000,00 

-463 
000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 463 
000,00 

-463 
000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 
431,27 

-414 
431,27 0,00 

   Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Nowe Ostrowy 414 
431,27 

-414 
431,27 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 
568,73 

-48 
568,73 0,00 

   Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Nowe Ostrowy 48 
568,73 

-48 
568,73 0,00 

855   Rodzina 688 
649,98 0,00 688 649,98 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 688 
649,98 0,00 688 649,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 
000,00 0,00 1 000,00 

   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

1 
000,00 0,00 1 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 
065,02 0,00 559 065,02 

   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

559 
065,02 0,00 559 065,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 
584,96 0,00 128 584,96 

   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy Zakątek" w 
miejscowości Ostrowy 8 

128 
584,96 0,00 128 584,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 164 
968,00 

-6 850 
380,00 10 314 588,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 285 
788,00 0,00 10 285 788,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 
170,00 0,00 2 499 170,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

2 356 
070,00 0,00 2 356 070,00 

   Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowe Ostrowy - 
etap III 

143 
100,00 0,00 143 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 657 
967,00 0,00 3 657 967,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Wołodrza i Grodno, gmina Nowe 
Ostrowy 

3 657 
967,00 0,00 3 657 967,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 
651,00 0,00 1 088 651,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Wołodrza i Grodno, gmina Nowe 
Ostrowy 

1 088 
651,00 0,00 1 088 651,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 040 
000,00 0,00 3 040 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

3 040 
000,00 0,00 3 040 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 879 
180,00 

-6 850 
380,00 28 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 
000,00 

12 
300,00 27 300,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy - etap II 0,00 12 

300,00 12 300,00 
   Utworzenie terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w miejscowości 

Nowe Ostrowy 
15 

000,00 0,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 474 

850,00 
-5 474 
850,00 0,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 5 474 
850,00 

-5 474 
850,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 
830,00 

-1 387 
830,00 0,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 1 387 
830,00 

-1 387 
830,00 0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 
500,00 0,00 1 500,00 

   Zielono-niebieska infrastruktura w gminach Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego - Etap I 

1 
500,00 0,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 
487,00 0,00 110 487,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 
487,00 0,00 110 487,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 
487,00 0,00 72 487,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Grochów 

19 
357,00 0,00 19 357,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Lipiny 

10 
757,00 0,00 10 757,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Miksztal 

15 
687,00 0,00 15 687,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Wola Pierowa 

11 
684,00 0,00 11 684,00 

   Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w 
miejscowosci Niechcianów 0,00 0,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-parkowego na działce obok Urzędu 
Gminy 0,00 0,00 0,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej, 
dokumentacja projektowa do zadania 

15 
002,00 0,00 15 002,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 
000,00 0,00 38 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy kompleksie leśnym w miejscowości Perna 
poprzez zakup altany 

17 
000,00 0,00 17 000,00 

   Zakup altany wraz z zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy wiejskiej 
w mijscowosci Zieleniec 

21 
000,00 0,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 233 
870,00 0,00 1 233 870,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 233 
870,00 0,00 1 233 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 
870,00 0,00 46 870,00 

   Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią na działce nr 97 w 
msc. Wola Pierowa - dokumentacja 

20 
000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 11 
870,00 0,00 11 870,00 

   Przebudowa boiska sportowego w msc. Ostrowy etap II 15 
000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 187 
000,00 0,00 1 187 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 1 187 
000,00 0,00 1 187 000,00 

 
Razem 32 226 

594,98 
-7 313 
380,00 24 913 214,98 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4  

Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach na 2025 rok 

Plan dochodów 
l.p. dział rozdział § nazwa plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 927 000,00 

   0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 917 000,00 

   0910 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

RAZEM 927 000,00 
 
Plan wydatków 
l.p. dział rozdział § nazwa plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 000,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 927 000,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 41 946,00 
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

   4120 
składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 1 020,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 224,00 
   4300 zakup usług pozostałych 863 610,00 
Razem 927 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
celowa 

1. 600 60004 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Kutnowskiego - transport 
lokalny 0,00 0,00 

40 
000,00 

2. 900 90095 2900 Dofinansowanie - ZGRK 9 255,00 0,00 0,00 

3. 921 92116 2480 
Dofinansowanie - GBP w 
Nowych Ostrowach 

160 
000,00 0,00 0,00 

RAZEM 
169 

255,00 0,00 
40 

000,00 
 
Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
celowa 

1. 754 75412 2820 

Zadania w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej 0,00 0,00 5 320,00 

2. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 

60 
000,00 

3. 926 92605 2820 

Upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu - dotacja dla 
klubu sportowego 0,00 0,00 

62 
000,00 

RAZEM 0,00 0,00 
127 

320,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 – dochody 

W dziale 700 wprowadzono plan na odszkodowania. 

W dziale 801 wprowadzono plan na odszkodowania (korekta paragrafu), zmniejszono plan dochodów na 
zadaniu: „Lepsza edukacja…”, część dochodów dotycząca roku 2026 zostanie zaplanowana w dochodach 
przyszłorocznego budżetu. 

W dziale 852 zmniejszenie planu dochodów dot. projektu „Utworzenie Centrum Usług Społecznych w 
Gminie Nowe Ostrowy”, wprowadzono dochody dotyczące nowego projektu: „Rozwój Usług Społecznych”. 

W dziale 853 wprowadzono plan na dochody ze sprzedaży węgla. 

W dziale 900: 

- Zwiększono plan na dochody z  tytułu odpadów i odsetek – planuje się wyższe wykonanie. 

- Zmniejszono plan dochodów zaplanowanych w związku z realizacją zadania dot. odnawialnych źródeł 
energii, dochody zostaną uwzględnione w 2026 r.  

- Wprowadzono plan na wkład własny mieszkańców do przygotowania dokumentacji niezbędnej do 
wykonania dokumentacji do kolejnego etapu zadania związanego z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 

Załącznik nr 2 – wydatki 

W dziale 400 zmniejszono plan na wydatkach bieżących związanych z dostarczaniem wody – niższe wydatki 
od planowanych. 

W dziale 600 zwiększono plan na wydatki związane z remontem dróg gminnych. 

W dziale 700 zwiększono wydatki w związku z wpływem odszkodowania. 

W dziale 750 zwiększono plan na wydatki bieżące związane z utrzymaniem UG. 

W dziale 754 zaplanowano dotację dla OSP Grochów – zgodnie ze złożonym wnioskiem, zmniejszając 
pozostałe wydatki związane z utrzymaniem jednostek OSP. 

W dziale 757 zmniejszono plan zabezpieczony na spłatę odsetek od pożyczek i kredytów – niższe 
wykonanie. 

W dziale 801 zwiększono wydatki bieżące w związku z otrzymanym odszkodowaniem. 

W dziale 852 zmniejszono plan na wydatkach związanych z realizacją projektu: „Utworzenie Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Nowe Ostrowy” oraz wprowadzono plan na realizację nowego projektu: „Rozwój 
Usług Społecznych”. 

W dziale 855 zwiększono plan na rodziny zastępcze. 

W dziale 900 

- Zwiększono wydatki związane z gospodarką odpadami. 

- Zwiększenie planu wydatków związanych z modernizacją oświetlenia ulicznego. 

- Wprowadzenie planu na zadanie związane z budową poś kolejny etap. 

- Zdjęcie planu związanego z zadaniem odnawialne źródła energii – wydatki związane z zadaniem 
poniesione będą w 2026 r. 

W dziale 921 zwiększono plan na wydatkach związanych z realizacją zadań sołeckich, utrzymaniem świetlic. 

 Załącznik nr 3 

Zaktualizowano załącznik w związku z wprowadzonymi zmianami. 

Załącznik nr 4 

Zaktualizowano załącznik dot. gospodarki odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

Zaktualizowano załącznik dot. planu dotacji. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD89CB3E-3E5E-4883-9A38-CCD59B73680B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/115/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok
	Załącznik 5


